Quocirca unius et nos beatus de greca abbatissa monasterii sancti Dunelii Secunde. Attendentes quod dictum monasterium habet terras pro curacione Secunde
pueria uocata de monte cabio et suis raris honoribus et pincis suis. Attendentes etiam quod consideratis sumptibus qui pro laboracione ipsorum recitari
et honoru et al ratione ipsius iouerie sunt necessario et fieri hinc melius utilius et fructuosius est ipsi monasterio multiplici ratione dictam
uocera cum suis raris honoribus et pincis stabilire seu ad emphiteosim concedere sub certis censibus quod ad ipsam laboracione retine. uel etiam quod
ad laborandum concedere hinc sup predictis et quolibet p^{re}dictis. Diligent et frequen consilio deliberacione et tractatu cu conuentu nri monastii
p^{re} ea more solito congregati et congregati p^{re}dictis ipsius monasterii utilitate atenta de consensu voluntate et consilio dicti nri conuentus et etiam de au
toritate et p^{re}dictis assensu reuerendi patris in xpo domini Episcopi Secunden. Et raris et exercita scientia per nos et
succeedentes nobis in dicto monasterio. damus et concedimus ad emphiteosim siue ad accipitum tuos. Guillmo de abbacia de p^{re}dicto Secunde. tunc p^{re}dicto. nri fexum
terre prout est signata et demarcata ex condamnata uocata de p^{re}dicto. Que fexum affrontatur ab oriente in curia noua que ibi debet fieri. Ameride in residuo no
dicte comandamie ab occidente in curia publica. A curia in curia p^{re}dicti noua. p^{re}dictam siquidem fexum terre p^{re}dicta superius tinnat et affrontatur cu om
bus p^{re}dictis et p^{re}dictis suis. in curia quibus et p^{re}dictis suis. et cum omnibus melioramentis et augmentis ibi factis et deced faciendis uobis dicitur. Et
de abbacia et uis p^{re}dicto dimus et concedimus ad emphiteosim siue ad accipitum. Saluo tamen iure et directo domino dicti monasterii tam in iure laudibus
foris et in emp^{re} factis et etiam alijs que ad directu domini p^{re}dicti noscunt. Sabins p^{re}dicta uos et nri nobis et nris succeedentibus in dicto monasterio annu
am censuram infesta sanctuarii p^{re}dicti et p^{re}dictis. uis quaterius frumeti boni pultri p^{re}dicti mundi ad mensuram Secunde p^{re}dicti ipsos descendentes in foro allatis
uicis sumptibus in dicto monasterio. Et sic sub dictis modis et condicionibus. constituimus nos dictam fexum de uis uis nri possidere donec eundem
rei possessionem. tam de iure et de facto adeptus fueritis in qua intrandi. adipiscendi et retinendi plenam uobis et nris damus et conferimus potestatem. ad faciendu
inde omnia uis uoluntates. retinet tamen condicionibus supradictis. Et sic per nos et nris succeedentes in dicto monasterio. p^{re}dictam hanc concessione et omnia et
singula supradicta rata et firma habere tenere et seruare. et p^{re}dictam fexum cum suis uis uis uos et nris p^{re}dictis et p^{re}dictis hanc tenere et etiam defendere
in pace contra cunctas p^{re}dictas et inde uobis et nris firmis tenet de curacione et omni dampno et interesse lris et ceteris. Et pro p^{re}dictis attendendis et complendis
obligamus uobis et nris omnia bona dicti monasterii ubiq^{ue} presenciam et futura. p^{re}dicta huiusmodi uero concessione huiusmodi et recepimus a uobis ad utilitate dicti
monasterii. Cuiusmodi omnia p^{re}dicta. Denunciatio excep^{re} p^{re}dicta non nundare et no recep^{re} et doli. Et ego dictus Guillmus de abbacia laudans et conco
dens omnia et singula supradicta p^{re}dictis uobis dicte domine abbatisse et succeedentibus uobis in dicto monasterio. dictum censum tunc quaterius frumeti annua
tim soluer^{re} termino supradicta allatis ut est dictum. Et pro p^{re}dictis attendendis obligo uobis et nris dictam fexum de uis uis nri cum omnibus melioramentis et aug
mentis ibi factis et deced faciendis. Quod fuit actum et tam ad dicta venerabili abbatissa q^{ue} dicto Guillmo firmatum et laudatum. uis. kels. octobr. Anno d^{omi}ni
m^{il}l^{mo} ccc^{mo} xxx^{mo}. Tercio. p^{re}sentibus testibus venerabili Bernardo de lacu p^{re}dicto de capitulo. Et p^{re}dicto de uillaco et ceteris et Arnaldo de torrete Secunde. p^{re}dicta uero omnia fuerunt p^{re}dictam conuentum more solito congregati in capitulo dicti monasterii laudata concessa et approbata et etiam p^{re}dicta omnia p^{re}
dicta reuerendum domini Episcopi Secunden laudata auctoritate et approbata. uis. kels. octobr. Anno domini p^{re}dicti. p^{re}sentibus testibus venerabilibus Ar
naldo de palacio thesaurario et bernardo de lacu p^{re}dicto de capitulo Secunden. Et similiter Arnaldus de torrete baulus dicti monasterii p^{re}dicta firmatur p^{re}
bawlo tunc testibus supradictis.